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CEDULA
2204547
2204547
2204547
920707
920707
2819276
2819276
2819276
704755
958657
2215651
454246
3931647
3548387
2929502
3360570
3360570
1331523
1331523
815536
815536
1839213
1839213
4850293
4850293
2413909
2413909
1799932
1799932
2977286
2977286
3876144
3876144
4502688
1946415
4860838
4860838
4502739
1108402
946091
1406512
1406512
5737220
4190549
3581512
5045257
1365038
1685390
2904182
2904182
4128831
2380790
2476956
1251375
2347733
3315779
2155804
3359570
3965609
3558894
2159451
1820759
1428370
4342956
2951245
2951245
4502736
980176
2457816
956684
3876142
3876142
453877
4218150

NOMBRES
Hamy Heriberto
Hamy Heriberto
Hamy Heriberto
Maria Raquel
Maria Raquel
Celso

Celso

Celso

Alfonso Valentin
Oscar Alcides
Nelson Gerardo
Genaro

Claudia Avelina
Mirian Teresa
Alcides Fidel
Abert Federico
Albert Federico
Jose Carlos
Jose Carlos
Maria Lucia
Maria Lucia
Jorge Alfredo
Jorge Alfredo
Felipe Javier
Felipe Javier
Cristian Ringo
Cristian Ringo
Beatriz

Beatriz

Jose Adolfo
Jose Adolfo
Gustavo
Gustavo
Fatima Ramona
Alba Rosa
Arnaldo Ariel
Arnaldo Ariel
Elva Carolina
Virginia

Ramon Isax
Edgar

Edgar

Sandra Noelia
Milciades
Cinthia Elizabeth
Sonia Elizabeth
Andres
Catalino
Cristian Guzman
Cristian Guzman
Wilson Rodolfo
Jose Milciades
Hugo Ramon
Herculano
Hermelinda
Eusebia Mariza
Gervacio
Adolfo

Oscar David
Maria Obdulia
Vicente

Nidia Elena
Gustavo

Pedro Pelagio
Estanislao
Estanislao
Gabriel

Cesar Augusto
Rocio Carolina
Oscar Ramén
Miguel Angel
Miguel Angel
Fulgencio
Adriana Belén

APELLIDOS

Chavez Dominguez
Chavez Dominguez
Chavez Dominguez
Mendoza de Paniagua
Mendoza de Paniagua
Duarte Garcia
Duarte Garcia
Duarte Garcia
Frutos Britos
Martinez Paredes
Aponte Alderete
Armoa

Santacruz Ojeda
Lopez Benitez
Sanchez Acula
Brixner Gimenez
Brixner Gimenez
Santacruz Ibarra
Santacruz Ibarra
Cano de Bogado
Cano de Bogado
Santacruz Garcia
Santacruz Garcia
Garcete Santacruz
Garcete Santacruz
Arguello Gonzalez
Arguello Gonzalez
Balbuena de Sanabria
Balbuena de Sanabria
Ayala Cantero
Ayala Cantero
Gabilan Arias
Gabilan Arias
Alderete Amarilla
Britez Santacruz
Varela Ovelar
Varela Ovelar
Escobar Santacruz
Rojas de Ayala
Marin

Gonzalez Armoa
Gonzalez Armoa
Cabrera Barboza
Villagra Prieto
Garay de Monges
Alderete Montania
Zarate Arevalos
Gimenez Britos
Giacobbi Benitez
Giacobbi Benitez
Dominguez Caiete
Ojeda Franco
Olmedo Davalos
limenez Velazquez
Santacruz Escobar
Ojeda Coronel
Santacruz Amarilla
Torres Galeano
Ayala Cano
Villasanti de Gonzalez
Calderon Garcete
Patilo Calastra
Recalde Calete
Petitte Paniagua
Franco Benitez
Franco Benitez
Gimenez Escurra
Martinez Vargas
Dominguez Florentin
Espinola Gonzalez
Balbuena Machuca
Balbuena Machuca
Gonzalez

Guillen Gonzalez

ESTADO
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
COMISIONADO
COMISIONADO
COMISIONADO
COMISIONADO
COMISIONADO
CONTRATADO

REMUNERACION TOTAL

8500000
0

0
2500000
0
2500000
0

]
1500000
1500000
1500000
1400000
1550000
1500000
1400000
2650000
]
2500000
]
2500000
]
2500000
]
2500000
0
2500000
0
2500000
0
2500000
0
2500000
0
1000000
1200000
1000000
0
1000000
1000000
1200000
1500000
1000000
1000000
1000000
1000000
1000000
1800000
1600000
1000000
0
1000000
1500000
1000000
1350000
500000
500000
500000
500000
1000000
500000
1500000
700000
5500000
1000000
2000000
0
500000
5000000

0
0
0
0
0

750000

OBJETO_GTO F.F. CATEG

111
113
232
111
133
111
133
232
111
111
111
111
111
111
111
112
113
112
113
112
113
112
113
112
113
112
113
112
113
112
113
112
113
144
145
144
232
144
144
144
144
232
144
144
144
144
144
144
144
232
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
145
141
145
144
144
232
144
145

0

0

0
232

0
144
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PRESUP DEVENGADO

6000000
2500000
2250000
2000000
500000
2000000
500000
950000
1500000
1500000
1500000
1400000
1550000
1500000
1400000
1000000
1650000
1000000
1500000
1000000
1500000
1000000
1500000
1000000
1500000
1000000
1500000
1000000
1500000
1000000
1500000
1000000
1500000
1500000
1200000
1000000
602500
1000000
1000000
1200000
1500000
110000
1000000
1000000
1000000
1000000
1800000
1600000
1000000
670000
1000000
1500000
1000000
1350000
500000
500000
500000
500000
1000000
500000
1500000
700000
5500000
1000000
2000000
400000
500000
5000000
0

0

0
300000
0
5250000

6000000
2500000
1500000
1633333
500000
1800000
500000
525000
1350000
1350000
1350000
1260000
1395000
1350000
1260000
1000000
1650000
1000000
1500000
1000000
1500000
1000000
1500000
1000000
1500000
1000000
1500000
1000000
1500000
1000000
1500000
1000000
1500000
1500000
1200000
1000000
420000
1000000
1000000
1200000
1500000
110000
1000000
1000000
1000000
1000000
1800000
1600000
1000000
430000
1000000
1500000
1000000
1350000
500000
500000
500000
500000
1000000
500000
1500000
700000
5500000
1000000
2000000
200000
500000
5000000
0

0

0

60000

0
750000

CONCEPTO

SUELDO

GASTO DE REPRESENTACION
PASAJES Y VIATICOS

SUELDO

BONIFICACIONES Y GRATIFICACIONES
SUELDO

BONIFICACIONES Y GRATIFICACIONES
PASAJES Y VIATICOS

SUELDO

SUELDO

SUELDO

SUELDO

SUELDO

SUELDO

SUELDO

GASTO DE REPRESENTACION
DIETAS

GASTO DE REPRESENTACION
DIETAS

GASTO DE REPRESENTACION
DIETAS

GASTO DE REPRESENTACION
DIETAS

GASTO DE REPRESENTACION
DIETAS

GASTO DE REPRESENTACION
DIETAS

GASTO DE REPRESENTACION
DIETAS

GASTO DE REPRESENTACION
DIETAS

GASTO DE REPRESENTACION
GASTO DE REPRESENTACION
JORNALES VARIOS
HONORARIOS PROFESIONALES
JORNALES VARIOS

PASAJES Y VIATICOS
JORNALES VARIOS

JORNALES VARIOS

JORNALES VARIOS

JORNALES VARIOS

PASAJES Y VIATICOS
JORNALES VARIOS

JORNALES VARIOS

JORNALES VARIOS

JORNALES VARIOS

JORNALES VARIOS

JORNALES VARIOS

JORNALES VARIOS

PASAJES Y VIATICOS
JORNALES VARIOS

JORNALES VARIOS

JORNALES VARIOS

JORNALES VARIOS

JORNALES VARIOS

JORNALES VARIOS

JORNALES VARIOS

JORNALES VARIOS

JORNALES VARIOS

JORNALES VARIOS
HONORARIOS PROFESIONALES
CONTRATACION DE PERSONAL TECNICO
HONORARIOS PROFESIONALES
JORNALES VARIOS

JORNALES VARIOS

PASAJES Y VIATICOS
JORNALES VARIOS
HONORARIOS PROFESIONALES

PASAJES Y VIATICOS

JORNALES VARIOS

CARGO

Intendente Municipal
Intendente Municipal
Intendente Municipal
Secretaria General

Secretaria General

Tesorero Municipal

Tesorero Municipal

Tesorero Municipal

Enc. De Noti. Faenamiento
Jefe de Transito

Encargado de Catastro
Inspector Municipal

Encargada de Liquiaciones y Caja
Enc. De patrimonio

Secretario de la Junta
Presidente de la Junta
Presidente de la Junta
Consejal Municipal

Consejal Municipal

Consejal Municipal

Consejal Municipal

Consejal Municipal

Consejal Municipal

Consejal Municipal

Consejal Municipal

Consejal Municipal

Consejal Municipal

Consejal Municipal

Consejal Municipal

Consejal Municipal

Consejal Municipal

Consejal Municipal

Consejal Municipal

Encargada de Mesa de Entrada
Encargada de UOC

Asistente de Tesoreria
Asistente de Tesoreria
Recepcionista

Enc.Biblioteca Municipal

Enca. De Aseo Urbano

Jefe de Transporte

jefe de transporte

Cobranza Externa

Asistente de Catastro
Bibliotecaria

Asistente de Transito

Chofer Operador de la Motoniveladora
Chofer del Camion Volquete Volvo
Encargado de Proyectos Comunitarios
Encargado de Proyectos Comunitarios
Aux. Tecnico Administrativo
Operador de maquinas

Chofer de camion

Com. de Tablada Mataderia Municipal
Limipiadora-Municipalidad
limpiadora-Mercado Municipal
Enc. Cemeterio San Jos?

Enc. Cemeterio Pte Franco
Seguridad-Sereno
Limpiadora-Municipalidad
Pesonal Tec. Informatico
Directora del Conservatorio Municipal
Asesor de la Municipalidad
Aux. Tecnico Administrativo
Chofer de Ambulancia

Chofer de Ambulancia
Encargado de Matader-a
Proyectista y Fiscalizador
Auditoria

Comion de Urbanidad
Secretario privado

Secretario privado

Consejo de Salud

Auxiliar Administrativo

FUNCION REAL QUE CUMPLE
Intendente Municipal

Intendente Municipal

Intendente Municipal

Secretaria General

Secretaria General

Tesorero Municipal

Tesorero Municipal

Tesorero Municipal

Enc. De Noti. Faenamiento

Jefe de Transito

Encargado de Catastro

Inspector Municipal

Encargada de Liquidaciones y Caja
Enc de Patrimonio

Secretario de la Junta

Presidente de la Junta

Presidente de la Junta

Concejal Municipal

Concejal Municipal

Concejal Municipal

Concejal Municipal

Consejal Municipal

Consejal Municipal

Consejal Municipal

Consejal Municipal

Consejal Municipal

Consejal Municipal

Consejal Municipal

Consejal Municipal

Consejal Municipal

Consejal Municipal

Consejal Municipal

Consejal Municipal

Encargada de Mesa de Entrada
Asistente de UOC

Asistente de Tesoreria

Asistente de Tesoreria
Recepcionista

Enc. Biblioteca Municipal

Enc. De Aseo Urbano

Jefe de Transporte

lJefe de transporte

Cobranza Externa

Asistente de Catastro

Bibliotecaria

Asistente de Transito

Chofer Operador de la Motoniveladora
Chofer del Camion Volquete Volvo
Encargado de Proyectos Comunitarios
Encargado de Proyectos Comunitarios
Aux.Tecnico Administrativo
Opoerador de Retropalaexcavadora
Chofer Camion MB

Com. De Tablada Mataderia Municipal
Limpiadora-Municipal
Limpiadora-Mercado Municipal
Enc. Cementerio San Jos?

Enc. Cementerio Pte Franco
Seguridad-Sereno
Limpiadora-Municipal

Personal Tec. Informatico
Directora del Conservatorio Municipal
Asesor contable y Financiero

Aux. Dto. De transito

Chofer de Ambulancia

Chofer de Ambulancia

Encargado de la Matader-a
Proyectista y Fiscalizador de Obras
Auditoria

Comisiond eUrbanidad

Secretario Privado

Secretario Privado

Servicios Generales

Auxiliar Administrativo

CARGA

07:00a12:30
07:00a12:30
07:00a12:30
07:00a12:30
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07:00 a 12:30
07:00 a 12:30
07:00 a 12:30
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07:00 a 12:30
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10:00 a 13:00
10:00 a 13:00
10:00 a 13:00
10:00 a 13:00
10:00 a 13:00
10:00 a 13:00
10:00 a 13:00
10:00 a 13:00
10:00 a 13:00
10:00 a 13:00
10:00 a 13:00
10:00 a 13:00
10:00 a 13:00
10:00 a 13:00
10:00 a 13:00
07:00a 12.30
07.00 a 12.30
07:00a 12.30
07:00a 12.30
07:00a 12:30
07:00a 12:30
07.00 a 12.30
07:00a 12:30
07:00a 12.30
07:00a 12.30
07:00a 12.30
07:00a 12.30
07:00a 12.30
07:00a 12:30
07:00a 12:30
07:00a 12.30
07:00a 12.30
07:00a 12.30
07:00a 12.30
07:00a 12.30
07:00a 12.30
07:00a 12:30
07:00a 12.30
07:00a 12.30
07.00a12.:30
07:00a 12.30
07:00a 12.30
07:00a 12.30
07:00a 12:30
08:00 a 14:00
07:00a 12.30
07:00a 12.30
07:00a 12.30
07:00a 12.30
08:00 a 14:00
07:00a 12:30
07:00a 12:30
07:00a 12:30
07:00a 12:30
07:00a 12:30
07:00a 12:30

DISCAPACIDAD ~ TIPO ANO DE INGRESO
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